scowości Kolonia Skrzynice, gmina Jabłonna, powiat lubelski, województwo lubel-

skie, składającej się z działki o numerze 64/5 o powierzchni 4,8600 ha, dla której to 

nieruchomości w Sądzie Rejonowym … prowadzona jest księga wieczysta nr …, za 

cenę nabycia 710.000,00 zł (siedemset dziesięć tysięcy złotych),  która to kwota została 

w całości uiszczona na rachunek depozytowy, co potwierdza okazany odpis opisa-
nego prawomocnego postanowienia z dnia … roku, Sygn. akt …. --------------------  

Jednocześnie oświadcza, że wyżej opisany odpis nieprawomocnego postanowie-

[...]

stanowiącej działkę nr 64/5, obszaru 4,86 ha, objętej księgą wieczystą Kw nr ….  -----  
§ 3. Pełnomocnik Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 

w Lublinie – działającego w imieniu Skarbu Państwa oświadcza, że: --------------------  

a) zapłata … uiszczonej przez … ceny w kwocie 710.000,00 zł (siedemset dziesięć 

tysięcy złotych) za powyższą nieruchomość nastąpi przelewem w terminie 14 

(czternastu) dni licząc od dnia protokolarnego wydania nieruchomości na rzecz 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Od dnia wydania przejdą na Nabywcę 

wszelkie ciężary i korzyści związane z nabyciem nieruchomości.